
UCHWAŁA nr XXVII- 265/06 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia  26 października  2006 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXV-250/06  

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2  pkt 5, ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) 

 

 

Rada Miejska 

    uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr XXV-250/06 z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Pomorskiego na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego    

w miejscowości Brusy wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 o treści: 

„Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Pomorskiego w kwocie 2.358.698 zł, 

słownie: (dwa miliony trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem 

złotych) na wykonanie  przebudowy drogi wojewódzkiej nr 235 w miejscowości Brusy – 

budowa ronda w ciągu ulicy Gdańskiej.” 

zastępuje się brzmieniem: 

„§ 1 Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Pomorskiego w kwocie 2.425.000 zł, 

słownie: (dwa miliony czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na wykonanie  przebudowy 

drogi wojewódzkiej nr 235 w miejscowości Brusy – budowa ronda w ciągu ulicy Gdańskiej.” 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

     Zbigniew Łącki 

 

 

 


